「 倫理と出会って 」

万人幸福の栞 １３ 条

　  「反始慎終」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１８６回

【講師】

【テーマ】

４月９日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月９日

４月１６日

石塚　啓治        岡安　俊成

阪野　昇吾

テーマ/ 「本物の経営」
講 師/

髙井　宏佳 相川　富佐江

平成2７年

堀川　一裕 山本　洋士

　　　静岡県倫理法人会
　　　普及拡大委員長

次回予告＜４月１６日開催＞

谷野　剛一

≪プロフィール≫

（一社）倫理研究所
　　　名誉研究委員　　宇都　進一郎様

1970年　社団法人倫理研究所に入所

1980年　法人部 主任 初期の倫理法人会設立の為、全国を廻る

        その後、各部局を歴任

2001年　総務局渉外部 部長　　　　2004年　総務局広報部 部長

2005年　総務局渉外部 特別研究員　2007年　総務局広報部 特別研究委員

2008年　制作局広報部 特別研究員　2015年４月より名誉研究員

テーマ/ 「手の平の瘤」

≪プロフィール≫
1947年　大田市久手町生まれ 4人兄弟2人目長男
1970年　（株）島根建材公社 松江営業所入社
1986年～（有）シマケン内装設立 ｗｏｏｄｙとして店舗展開
2007年4月　松江市倫理法人会入会
2008年9月　島根県倫理法人会　事務長
2009年9月～2012年5月　松江市倫理法人会　会長
2012年9月～2015年現在 島根県倫理法人会　朝礼委員長

講 師/　島根県倫理法人会
　　　　朝礼委員長　　　　　　　渡辺　順一様

榎田　敏雄様